
Dezember 2020
Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05 

Für ein „Frohes Weihnachtsfest“
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haben wir viele schöne Ideenhaben wir viele schöne Ideen

Viele leckereViele leckere
Winter-TeesWinter-Tees

Gutschein
10% Rabatt10% Rabatt**

vom 01. bis 15.12.2020
auf einen Artikel aus unserem Freiwahlsortiment!
*Auf den bisherigen Verkaufspreis und das vorrätige Sortiment. 

Ein Gutschein pro Person und Einkauf, außer rezeptpflichtige Arzneimittel.

Gutschein
20% Rabatt20% Rabatt**

vom 16. bis 24.12.2020
auf einen Artikel aus unserem Freiwahlsortiment!
*Auf den bisherigen Verkaufspreis und das vorrätige Sortiment. 

Ein Gutschein pro Person und Einkauf, außer rezeptpflichtige Arzneimittel.

Geschenksets von Eucerin, wie z.B.:

Eucerin Anti-Age Elasticity + Filler

Tages- & Nachtpflege
im Set

Mit gratisMit gratis
Geschenk dazuGeschenk dazu

... und auch von „Dresdner Essenz“

Dresdner Essenz Geschenkset

„Genieße sinnliche Wintermomente“

Geschenksets von
medipharma cosmetics, z.B.

medipharma cosmetics
Olivenöl 

Gesichtspflege
und Augenbalsam
im Set

... auch für den Mann

Hyaluron
ACTIVE MEN
PFLEGE-DUO

Mit gratisMit gratis
Duschgel, 100 mlDuschgel, 100 ml

Enthält je ein Aroma-Schaumbad (20 ml):Enthält je ein Aroma-Schaumbad (20 ml):

„„LichterglanzLichterglanz””
„„TraumfängerTraumfänger””
„„bei Kerzenscheinbei Kerzenschein””

DRESDNER ESSENZ PflegebäderDRESDNER ESSENZ Pflegebäder

Mit gratis Mit gratis 
SeifensöckchenSeifensöckchen



❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – DEZEMBER 2020NOTDIENST – DEZEMBER 2020
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Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Dresdner Str. 26 • 04741 Roßwein • Tel. 03 43 22 / 4 20 05 
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Viele leckereViele leckere
Winter-TeesWinter-Tees

Olivenöl 
Badekristalle
250 g, statt 7,95 €

jetzt nur 5,99 €
11,98 Euro/500 g

„Ich schmelze für dich“
„Gemütliche Kuschelstunde“
„Wohliges Winterglück“
„Sinnliche Winterbeere“

	 je 60 g

	 je nur 1,10 €
	 1,83 Euro/100 g

DRESDNER ESSENZ PflegebäderDRESDNER ESSENZ Pflegebäder

Baumanhänger
„Waschbär von Herzen“

• �Pflegedusche „Orange Yuzu“ 
30 ml  |  10,83 Euro/ 100 ml

• �Schaumbad „Mango Kumquat“ 
20 ml  |  16,25 Euro/100 ml

je nur 3,25 €

ganz ohne Schadstoffe

und unsere beliebtenund unsere beliebten

 Tee-Advents-Kalender wieder vorrätig!
 Tee-Advents-Kalender wieder vorrätig!

Olivenöl 
Badekristalle rosé

250 g, statt 7,95 €

jetzt nur 5,95 €
11,90 Euro/500 g

Cosme Nail Nagellacke ab 4,95 Euro

... und noch viele andere Ideen

... und noch viele andere Ideen

hier bei uns!hier bei uns!


